
1 

 

BỘ Y TẾ 

CỤC QUẢN LÝ 

 KHÁM, CHỮA BỆNH  

 

Số:          /QĐ-KCB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Hà Nội, ngày         tháng 02  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công trực đợt nghỉ Tết Âm lịch 2021 

 

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ KHÁM, CHỮA BỆNH  
 

Căn cứ Quyết định số 4518/QĐ-BYT  ngày 16/7/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý 

Khám, chữa bệnh; 

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-BYT 31/12/2020 về việc tăng cường các biện pháp 

phòng, chống dịch bệnh và đảm bảo công tác y tế dịp Tết Nguyên đán năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục, Trưởng phòng Nghiệp vụ- Thanh 

tra- Bảo vệ sức khỏe cán bộ, Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Chỉ đạo tuyến; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức làm thêm giờ để thường trực chỉ đạo và 

thực hiện công tác chuyên môn, tổng hợp tình hình dịch bệnh Covid 19 và các dịch 

bệnh khác; cập nhật số liệu, báo cáo tình hình khám chữa bệnh, cấp cứu trong đợt 

nghỉ Tết Âm lịch 2021, bao gồm các ông, bà có tên trong danh sách tại Phụ lục 1, 

2, 3 và 4 kèm theo. 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể được phân công tại Phụ lục 5. Quyết định này có 

hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

Điều 3. Các Ông/Bà: Chánh Văn phòng Cục, Trưởng các Phòng, đơn vị liên 

quan, và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Bộ trưởng Nguyễn Thanh Long (để b/c); 

- Các Thứ trưởng (để b/c); 

- Văn phòng Bộ, Các Vụ, Cục (để p/h); 

- Sở Y tế, Y tế các Bộ/Ngành, các BV trực thuộc BYT và BV 

trường ĐH (để p/h); 

- Website kcb.vn; 

- Lưu: VT, VP. 

  

   CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Lương Ngọc Khuê 



2 

 

 BỘ Y TẾ 

CỤC QUẢN LÝ KHÁM, CHỮA BỆNH 

 

PHỤ LỤC 1. LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO  

 (Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ- KCB ngày         / 02 /2021) 

Thời gian: 24 giờ mỗi ca trực (từ 08h00 đến 08h00 ngày kế tiếp; Địa điểm: Trung tâm trực tuyến Quản lý, điều hành, 

hỗ trợ chuyên môn chẩn đoán, điều trị người bệnh COVID- 19, phòng 709, Cục QLKCB, Bộ Y tế) 

STT Ngày Trực lãnh đạo Điện thoại 
Email 

 

 

 

Thứ Tư, ngày 

10/2/2021 

(ngày 29/12 Âm lịch) 

 

PGS.TS. Lương Ngọc Khuê 

Cục trưởng 

0989121818 Khueln.kcb@moh.gov.vn 

khue1305@gmail.com 

TS. Cao Hưng Thái, 

Phó Cục trưởng 

0904109918 

 

Thaich.kcb@moh.gov.vn 

thai_caohung@yahoo.com 

TS. Vương Ánh Dương,  

Phó Cục trưởng 

0963369586 duongva.kcb@moh.gov.vn 

vuongad@gmail.com 

2 Thứ Năm, ngày 

11/02/2021  

(ngày 30/12 Âm lịch) 

PGS.TS. Lương Ngọc Khuê 

Cục trưởng 

0989121818 Khueln.kcb@moh.gov.vn 

khue1305@gmail.com 

TS. Vương Ánh Dương, 

Phó Cục trưởng 

0963369586 duongva.kcb@moh.gov.vn 

vuongad@gmail.com 

3 Thứ Sáu, ngày 

12/02/2021  

(Mồng 1 Tết Âm lịch) 

PGS.TS. Lương Ngọc Khuê 

Cục trưởng 

0989121818 Khueln.kcb@moh.gov.vn 

khue1305@gmail.com 

4 Thứ Bảy, ngày 

13/02/2021 

(Mồng 2 Tết Âm lịch) 

PGS.TS. Lương Ngọc Khuê 

Cục trưởng 

0989121818 Khueln.kcb@moh.gov.vn 

khue1305@gmail.com 

TS. Cao Hưng Thái, 

Phó Cục trưởng 

0904109918 

 

Thaich.kcb@moh.gov.vn 

thai_caohung@yahoo.com 

mailto:khue1305@gmail.com
mailto:thai_caohung@yahoo.com
mailto:khue1305@gmail.com
mailto:khuebyt@yahoo.com
mailto:khuebyt@yahoo.com
mailto:thai_caohung@yahoo.com


3 

 

 

5 Chủ nhật, ngày 

14/02/2021 

(Mồng 3 Tết Âm lịch) 

PGS.TS. Lương Ngọc Khuê 

Cục trưởng 

0989121818 Khueln.kcb@moh.gov.vn 

khue1305@gmail.com 

TS. Vương Ánh Dương, 

Phó Cục trưởng 

0963369586 duongva.kcb@moh.gov.vn 

vuongad@gmail.com 

6 Thứ Hai, ngày 

15/02/2021 

(Mồng 4 Tết Âm lịch) 

PGS.TS. Lương Ngọc Khuê 

Cục trưởng 

0989121818 Khueln.kcb@moh.gov.vn 

khue1305@gmail.com 

TS. Cao Hưng Thái, 

Phó Cục trưởng 

0904109918 

 

Thaich.kcb@moh.gov.vn 

thai_caohung@yahoo.com 

7 Thứ Ba, ngày 

16/02/2021 

(Mồng 5 Tết Âm lịch) 

PGS.TS. Lương Ngọc Khuê 

Cục trưởng 

0989121818 Khueln.kcb@moh.gov.vn 

khue1305@gmail.com 

TS. Vương Ánh Dương, 

Phó Cục trưởng 

0963369586 duongva.kcb@moh.gov.vn 

vuongad@gmail.com 

mailto:khuebyt@yahoo.com
mailto:khuebyt@yahoo.com
mailto:thai_caohung@yahoo.com
mailto:khuebyt@yahoo.com


4 

 

    BỘ Y TẾ 

CỤC QUẢN LÝ KHÁM, CHỮA BỆNH 

 

PHỤ LỤC 2. LỊCH TRỰC CHUYÊN VIÊN  

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ- KCB ngày         / 02 /2021) 

Thời gian: 24 giờ mỗi ca trực (từ 08h00 đến 08h00 ngày kế tiếp, tại Trung tâm trực tuyến Quản lý, điều hành, hỗ trợ 

chuyên môn chẩn đoán, điều trị người bệnh COVID- 19, phòng 709, Cục QLKCB, Bộ Y tế) 
 

TT Ngày Tổ trực Trực chuyên viên Điện thoại Email 

1 

 
Thứ Tư, ngày 

10/2/2021 

(ngày  

29/12 Âm lịch) 

 

Chuyên môn 1. ThS. Đào Nguyên Minh, Phó Trưởng 

Phòng Quản lý chất lượng và Chỉ đạo tuyến 

0913519225 minhdn.kcb@moh.gov.vn 

daonguyenminh@gmail.com 

Kỹ thuật 1. PGS. TS. Đặng Đức Nhu, Phòng Quản lý 

Hành nghề Khám, chữa bệnh 

0912186919 nhudd.kcb@moh.gov.vn 

Dangnhu258@yahoo.com 

Thông tin 1. Ths. Nguyễn Minh Hạnh, Phòng Phục hồi 

chức năng và Giám định 

0912495668 hanhnm.kcb@moh.gov.vn 

minhhanhkcb@gmail.com 

1. ThS. Nguyễn Đức Thắng, phòng Quản lý 

chất lượng và Chỉ đạo tuyến 

0982948082 thangnd.kcb@moh.gov.vn 

nguyenducthang@outlook.com 

Hậu cần 1. CN. Đỗ Thị Huyền Trang, Văn phòng Cục 

QLKCB 

0961893519 trangdh.kcb@moh.gov.vn 

Huyentrangdo.hmu@gmail.com 

2 

 
Thứ Năm, ngày 

11/02/2021  

(ngày 30/12 Âm 

lịch) 

Chuyên môn 1. Ths. Nguyễn Việt Hùng, Phòng Quản lý 

chất lượng và Chỉ đạo tuyến 

0978242389 hungnv.kcb@moh.gov.vn 

viethungqlkcb@gmail.com 

Kỹ thuật 1. Ths. Lê Sinh Quân, Phòng Quản lý Chất 

lượng và CĐT 

0986711812 quanls.kcb@moh.gov.vn 

Quan.moh@gmail.com 

Thông tin 1. TS. Dương Huy Lương, Trưởng Phòng 

Quản lý chất lượng và Chỉ đạo tuyến 

0915363369 luongdh.kcb@moh.gov.vn 

Dr.luong.vn@gmail.com 

Hậu cần 1. Ths. Nguyễn Thùy Nguyên, Chánh Văn 

phòng 

0977907268 nguyennt.kcb@moh.gov.vn 

thuynguyenkcb@gmail.com 

mailto:hanhnm@moh.gov.vn
mailto:thangnd@moh.gov.vn
mailto:trangdh@moh.gov.vn
mailto:hungnv@moh.gov.vn
mailto:quanls@moh.gov.vn
mailto:luongdh@moh.gov.vn
mailto:nguyennt@moh.gov.vn


5 

 

3 Thứ Sáu, ngày 

12/02/2021  

(Mồng 1 Tết Âm 

lịch) 

Chuyên môn 1. BSCKII. Nguyễn Lưỡng Nguyện, Phó 

Trưởng phòng Quản lý Hành nghề KCB 

0903238369 nguyennl.kcb@moh.gov.vn 

Nguyendr288@gmail.com 

Thông tin và 

kỹ thuật 

1. BS. Hà Thái Sơn, phòng Quản lý chất 

lượng và Chỉ đạo tuyến  

0912477566 sonhth.kcb@moh.gov.vn 

hathai_son@yahoo.com 

Hậu cần 1. CN. Trần Quang Thăng, Kế toán trưởng, 

Văn phòng Cục QLKCB 

0912256110 thangtq.kcb@moh.gov.vn 

qthangmoh@gmail.com 

 

4 
Thứ Bảy, ngày 

13/02/2021 

(Mồng 2 Tết Âm 

lịch) 

Chuyên môn 1. ThS. Hà Thị Kim Phượng, Trưởng phòng 

Điều dưỡng, Dinh dưỡng, Kiểm soát nhiễm 

khuẩn 

0981110188 

 

Phuonghtk.kcb@moh.gov.vn 

Phuongkcb2@gmail.com 

Kỹ thuật 1. Ths. Bùi Quốc Vương, Phó Trưởng phòng 

Quản lý chất lượng và Chỉ đạo tuyến 

0913546690 vuongbq.kcb@moh.gov.vn 

Vuongbq123@gmail.com 

Thông tin 1. ThS. Cao Đức Phương, Phòng Nghiệp vụ- 

Thanh tra- Bảo vệ sức khỏe 

0943237333 phuongcd.kcb@moh.gov.vn 

phuongcaoduc@gmail.com 

Hậu cần 1. Ths. Bùi Thu Hằng, Văn phòng Cục 

QLKCB 

0943689986 hangbt.kcb@moh.gov.vn 

buihangmoh@yahoo.com 

5 

 
Chủ nhật, ngày 

14/02/2021 

(Mồng 3 Tết Âm 

lịch) 

Chuyên môn 2. BSCKI. Nguyễn Thị Thanh Lịch, Phó 

Trưởng phòng PHCN&GĐ 

0986924470 lichntt.kcb@moh.gov.vn 

Thanhlich.1970@gmail.com 

Kỹ thuật 1. Ths. Phạm Quốc Trung, Phòng Quản lý 

Hành nghề Khám, chữa bệnh 

0948999964 Trungpq.kcb@moh.gov.vn 

Trung.hnkcb@gmail.com 

Thông tin 2. CN. Lê Thị Hảo, Văn phòng Cục QLCKB 0912460110 haolt.kcb@moh.gov.vn 

haohaole@gmail.com 

Hậu cần 1. Ths. Trần Thị Vân Ngọc, Phó Chánh Văn 

phòng Cục QLKCB 

0904501468 ngocttv@moh.gov.vn 

 Thứ Hai, ngày 

15/02/2021 

(Mồng 4 Tết Âm 

lịch) 

Chuyên môn 1. Ths. Nguyễn Thị Thanh Ngọc, Phó 

Trưởng phòng Nghiệp vụ- Thanh tra- Bảo vệ 

sức khỏe 

0904284259 ngocnt.kcb@moh.gov.vn 

Thanhngocmoh@gmail.com 

2. Ths. Võ Hồng Thanh, Phòng Quản lý Chất 

lượng và Chỉ đạo tuyến 

0989651361 thanhvh.kcb@moh.gov.vn 

thanhvhmoh@gmail.com 

mailto:Nguyendr288@gmail.com
mailto:sonhth@moh.gov.vn
mailto:thangtq.kcb@moh.gov.vn
mailto:vuongbq@moh.gov.vn
mailto:phuongcd@moh.gov.vn
mailto:hangbt@moh.gov.vn
mailto:lichntt@moh.gov.vn
mailto:haolt@moh.gov.vn
mailto:ngocttv@moh.gov.vn
mailto:thanhvh@moh.gov.vn


6 

 

Kỹ thuật 1. Ths. Lê Văn Trụ, Phòng Nghiệp vụ- 

Thanh tra- Bảo vệ sức khỏe 

0905438899 trulk.kcb@moh.gov.vn 

lekhaitru@gmail.com 

Thông tin 2. Ths. Nguyễn Quỳnh Hoa, Văn phòng Cục 

QLKCB 

0983611694 hoanq.kcb@moh.gov.vn 

hoathyquynh@gmail.com 

Hậu cần 1. Ths. Trương Thị Bảo Ngọc, Văn phòng 

Cục QLKCB 

0934448586 ngocttb.kcb@moh.gov.vn 

baongochsph@gmail.com 

 Thứ Ba, ngày 

16/02/2021 

(Mồng 5 Tết Âm 

lịch) 

Chuyên môn 1. TS. Trần Ngọc Nghị, Trưởng phòng Phục 

hồi chức năng và GĐ 

0913066596 nghitn.kcb@moh.gov.vn 

Kỹ thuật 1. Ths. Hà Thanh Sơn, Phòng Điều dưỡng, 

Dinh dưỡng, Kiểm soát NK 

0976751219 sonth.kcb@moh.gov.vn 

sonkcb@gmail.com 

Thông tin 2. Ths. Trương Lê Vân Ngọc, Phòng Nghiệp 

vụ- Thanh tra- Bảo vệ sức khỏe 

0912612787 ngoctlv.kcb@moh.gov.vn 

Hậu cần 1. CN. Cao Thị Thu Hiền, Văn phòng Cục 

QLCKB 

0987821363  hienctt.kcb@moh.gov.vn 

 

mailto:trulk@moh.gov.vn
mailto:hoanq@moh.gov.vn
mailto:ngocttb@moh.gov.vn
mailto:sonth@moh.gov.vn


7 

 

BỘ Y TẾ 

CỤC QUẢN LÝ KHÁM, CHỮA BỆNH 

 

PHỤ LỤC 3. LỊCH TRỰC BÁO CÁO SỐ LIỆU  

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ- KCB ngày         / 02 /2021) 

ST

T 

Ngày Người trực Điện thoại Email 

 

1 Từ Thứ Tư, ngày 10/2/2021 

(ngày 29/12 Âm lịch)  

đến hết Thứ Sáu, ngày 

12/02/2021  

(Mồng 1 Tết Âm lịch) 

TS. Dương Huy Lương,  

Trưởng phòng Quản lý chất lượng & 

Chỉ đạo tuyến 

 

0915363369  

 

qlbv.vn@gmail.com 

2 Từ Thứ Bảy, ngày 13/02/2021 

(Mồng 2 Tết Âm lịch đến hết 

Chủ nhật, ngày 14/02/2021 

(Mồng 3 Tết Âm lịch) 

Ths. Đào Nguyên Minh,   

Phó Trưởng phòng Quản lý chất 

lượng &Chỉ đạo tuyến 

0913519225 qlbv.vn@gmail.com 

3 Từ Thứ Hai, ngày 15/02/2021 

(Mồng 4 Tết Âm lịch) đến hết 

Thứ Ba, ngày 16/02/2021 

(Mồng 5 Tết Âm lịch) 

Ths. Bùi Quốc Vương,  

Phó Trưởng phòng Quản lý chất 

lượng và Chỉ đạo tuyến 

0913546690 vuongbq.kcb@moh.gov.vn 

Vuongbq123@gmail.com 

4 Từ Thứ Tư, ngày 10/2/2021 

(ngày 29/12 Âm lịch) đến hết 

Thứ Ba, ngày 16/02/2021 

(Mồng 5 Tết Âm lịch) 

ThS. Nguyễn Đức Thắng,  

Phòng Quản lý chất lượng và Chỉ 

đạo tuyến 

0982948082 qlbv.vn@gmail.com 

5 BS. Hà Thái Sơn,  

phòng Quản lý chất lượng và Chỉ 

đạo tuyến 

 

0912477566 qlbv.vn@gmail.com 

mailto:qlbv.vn@gmail.com
mailto:vuongbq@moh.gov.vn
mailto:qlbv.vn@gmail.com
mailto:qlbv.vn@gmail.com


8 

 

 

BỘ Y TẾ 

CỤC QUẢN LÝ KHÁM, CHỮA BỆNH 

 

PHỤ LỤC 4. LỊCH TRỰC VĂN THƯ VÀ LÁI XE 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ- KCB ngày         / 02 /2021) 

Văn thư:  

STT Ngày Trực chuyên viên Điện thoại Email 

1 Từ Thứ Tư, ngày 10/2/2021 

(ngày 29/12 Âm lịch) đến 

hết Thứ Bảy, ngày 

13/02/2021 (Mồng 2 Tết Âm 

lịch) 

1. Ths. Nguyễn Thùy Nguyên, 

Chánh Văn phòng 

0977907268 nguyennt.kcb@moh.gov.vn 

thuynguyenkcb@gmail.com 

2 Từ Chủ nhật, ngày 

14/02/2021 (Mồng 3 Tết Âm 

lịch) đến hết Thứ Ba, ngày 

16/02/2021 

(Mồng 5 Tết Âm lịch) 

1. Ths. Trương Thị Bảo Ngọc, Văn 

phòng Cục QLKCB 

0934448586 ngocttb.kcb@moh.gov.vn 

baongochsph@gmail.com 

 

 

Lái xe:  

STT Ngày Lái xe Điện thoại 

1 Từ Thứ Tư, ngày 10/2/2021 

(ngày 29/12 Âm lịch) đến hết Thứ Ba, ngày 16/02/2021 

(Mồng 5 Tết Âm lịch) 

Vũ Văn Công 0915436969 

2 Trần Văn Long 0979703125 

3 Vũ Anh Đức 0975806002 

mailto:nguyennt@moh.gov.vn
mailto:ngocttb@moh.gov.vn


9 

 

PHỤ LỤC 5. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ- KCB ngày         / 02 /2021) 

1. Trực lãnh đạo:  

Lãnh đạo Cục trực tại phòng 709 của Cục QLKCB (nếu có lịch trực tại Bộ Y tế 

thì có mặt tại phòng trực của Bộ Y tế), thời gian trực từ 8h00 đến 8h00 ngày kế tiếp, 

số điện thoại di động đăng ký trực phải luôn hoạt động để sẵn sàng chỉ đạo giải quyết 

công việc.  

 2. Trực chuyên viên: 

Người trực chuyên viên (bao gồm trực Chuyên môn, Kỹ thuật, Thông tin, Hậu 

cần) trực tại phòng 709 của Cục QLKCB; thời gian trực từ 8h00 đến 8h00 ngày kế 

tiếp, số điện thoại di động đăng ký trực phải luôn hoạt động. Các chuyên viên trực có 

nhiệm vụ tiếp nhận thông tin về tình hình dịch covid 19 và các dịch bệnh khác; tình 

hình khám chữa bệnh, cấp cứu, tai nạn (nếu có), báo cáo Lãnh đạo Cục trực, là đầu 

mối giải quyết và báo cáo tình hình đến bộ phận trực báo cáo thống kê trực tuyến 

bằng điện thoại hoặc email: qlbv.vn@gmail.com. Ngay khi kết thúc ca trực, gửi email 

báo cáo tình hình cho bộ phận trực báo cáo thống kê trực tuyến.  

3. Trực báo cáo số liệu: 

Người trực báo cáo số liệu trực tại phòng 709 của Cục QLKCB, số điện thoại 

di động đăng ký trực phải luôn hoạt động. Người trực báo cáo số liệu có nhiệm vụ tiếp 

nhận thông tin về tình hình dịch bệnh Covid 19 và các dịch bệnh khác; tình hình khám 

chữa bệnh, cấp cứu, tai nạn (nếu có) từ các nguồn gửi đến, tổng hợp báo cáo; thông 

báo cho các thành viên trực chuyên viên để biết và phối hợp xác định, kiểm tra, tổng 

hợp thông tin. Các báo cáo được chuyển cho các Trưởng/ Phó phòng Quản lý chất 

lượng & Chỉ đạo tuyến cùng ca trực, trình Cục trưởng và Phó Cục trưởng trực lãnh 

đạo duyệt rồi gửi báo cáo Văn phòng Bộ qua địa chỉ email: tonghopbyt@moh.gov.vn.       

4. Trực Văn thư và Lái xe: 

Số điện thoại di động đăng ký trực phải luôn hoạt động. Khi có yêu cầu, đồng 

chí trực Văn thư/Lái xe có mặt tại Cục hoặc tại hiện trường thực hiện chỉ đạo của 

Lãnh đạo Cục giải quyết công việc.  

5. Lãnh đạo và công chức Cục QLKCB thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 26/CT-

BYT ngày 31/12/2020 về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh và 

đảm bảo công tác y tế dịp tết Nguyên đán năm 2021, cụ thể như sau: 

mailto:tonghopbyt@moh.gov.vn


10 

 

- Chỉ đạo các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên toàn quốc tăng cường công tác 

phòng, chống dịch bệnh và địch COVID-19, nhất là phân luồng, phân tuyến điều trị, 

mở rộng xét nghiệm các trường hợp nghi ngờ, khám chữa bệnh từ xa và điều trị người 

bệnh toàn diện; thành lập đoàn kiểm tra các bệnh viện về triển khai công tác khám, 

chữa bệnh trong dịp Tết. 

- Tiếp tục chỉ đạo các cơ sở khám, chữa bệnh tăng cường hiệu quả công tác thu 

dung, điều trị, cách ly bệnh nhân; đánh giá theo Bộ tiêu chí bệnh viện an toàn phòng, 

chống dịch COVID-19, Bộ tiêu chí phòng khám an toàn phòng, chống dịch COVID-

19 và các dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp. 

- Đôn đốc, kiểm tra các cơ sở khám, chữa bệnh trong việc triển khai các biện 

pháp phòng, chống dịch bệnh theo quy định của Bộ Y tế. 

- Chỉ đạo các cơ sở khám, chữa bệnh xây dựng phương án dự trữ cơ số thuốc, 

máu, dịch truyền, vật tư, hóa chất, thiết bị, bố trí cơ số giường bệnh, phương tiện cấp 

cứu, sẵn sàng đáp ứng chống dịch và đảm bảo công tác điều trị. 

(Chú ý: Nếu do điều kiện bất khả kháng phải thay đổi lịch trực, người trực cần 

báo cáo đồng chí Lãnh đạo trực, Trưởng phòng và Lãnh đạo Văn phòng. Văn phòng 

sẽ xin chỉ đạo của đồng chí Lãnh đạo trực để phân công và thông báo tới các đồng 

chí có liên quan thuộc Cục QLKCB). 

 


		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-02-05T15:48:05+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-02-05T15:51:27+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-02-05T15:51:35+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-02-05T15:51:40+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




